Протокол

заседания Управляющего совета МБОУ СОШ № 8

от 09.11.2015 года                                                                                                                №4

Присутствовали 21 член УС.

Повестка дня:

1. Подведение итогов опроса родителей о согласии на тестирование детей  по выявлению предрасположенности обучающихся старших классов к употреблению ПАВ.

Слушали:

Петрову Н.Н., председателя Управляющего совета школы. Она рассказала, что информация о проведении в России  тестирования по выявлению предрасположенности учащихся пятнадцатилетнего возраста  к употреблению ПАВ  доведена  до сведения всех родителей обучающихся этой возрастной категории. Согласно  информации, собранной классными руководителями 8-10-х классов, подписи родителей соответствуют количественному списку детей.

Решение:

1. Провести тестирование обучающихся, не достигших пятнадцатилетнего возраста на основании письменного согласия их законных представителей.
                       Председатель УС                                             Н.Н. Петрова

                       Секретарь                                                         Ю.В. Бирюкова